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ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  тежина 
   weight.........15.500kg 
   должина 
   length...............10,8m 
   ширина 
   width................2,4m 
   висина 
   height...............3,2m 

Мотор 
Engine  модел 
 model..... DEUTZ  TCD914L06  2V (EU3) 
  погон 
  drive......diesel 
  моќност 
  power.....129KW (175HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 
   length.................10,1m 
   акт. должина 
   stroke.................7,8m 
   влечна сила 
   retract force......13.000daN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 
  model.................RH 130 
  вртежен момент 
  Max torque................13000Nm 
  брзина 
  Max  speed..................650rpm  
   

      

 

Длабина на дупчење 
Drilling depth...............................1500m 

Год. на производство 
Manufactured....................2014 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 



     
 

MMMUUUSSSTTTAAANNNGGG   111333---HHH555 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  тежина 
   weight.........18.700kg 
   должина 
   length...............10,8m 
   ширина 
   width................2,4m 
   висина 
   height...............3,2m 

Мотор 
Engine  модел 
 model..... DEUTZ  TCD914L06  2V (EU3) 
  погон 
  drive......diesel 
  моќност 
  power.....129,9KW (175HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 
   length.................10,1m 
   акт. должина 
   stroke.................7,8m 
   влечна сила 
   retract force......13.000daN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 
  model.................RH 130 
  вртежен момент 
  Max torque................13000Nm 
  брзина 
  Max  speed..................655rpm  
   

      

 

Длабина на дупчење 
Drilling depth...............................1500m 

Год. на производство 
Manufactured....................2009 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 



     
 
 

   
CCCHHHRRRIIISSSTTTEEENNNSSSSSSEEENNN   CCCSSS   111444   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Год. на производство 
Manufactured....................2012 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  тежина 
   weight.........10.000kg 
   должина 
   length...............5,3m 
   ширина 
   width................2,4m 
   висина 
   height...............2,2m 

Мотор 
Engine  модел 
  model.....Cummins QSB 5.9 
  погон 
  drive......diesel 
  моќност 
  power.....158KW (212HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 
   length.................10,1m 
   акт. должина 
   stroke.................7,8m 
   влечна сила 
   retract force......8.000daN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 
  model.................RH 130 
  вртежен момент 
  Max torque................5113Nm 
  брзина 
  Max  speed..................1300rpm  
   

      

 

Длабина на дупчење 
Drilling depth...............................1500m 



     
 

   
MMMUUUSSSTTTAAANNNGGG   555   PPP444   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

   
   
   

Год. на производство 
Manufactured....................2010 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  тежина 
   weight.........13.660kg 
   должина 
   length...............7,2m 
   ширина 
   width................2,3m 
   висина 
   height...............3,1m 

Мотор 
Engine  модел 
  model.....Deutz  BF4M1013C 
  погон 
  drive......diesel 
  моќност 
  power.....112KW (150HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 
   length.................7,2m 
   акт. должина 
   stroke.................6,2m 
   влечна сила 
   retract force......4.900daN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 
  model.................RH 130 
  вртежен момент 
  Max torque................1300daNm 
  брзина 
  Max  speed..................650rpm  
   

      

 

Длабина на дупчење 
Drilling depth...............................600m 



     
 

   
MMMUUUSSSTTTAAANNNGGG   555   PPP444   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Год. на производство 
Manufactured....................2007 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  тежина 
   weight.........13.660kg 
   должина 
   length...............7,2m 
   ширина 
   width................2,3m 
   висина 
   height...............3,1m 

Мотор 
Engine  модел 
  model.....Deutz  BF4M1013C 
  погон 
  drive......diesel 
  моќност 
  power.....112KW (150HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 
   length.................7,2m 
   акт. должина 
   stroke.................6,2m 
   влечна сила 
   retract force......4.900daN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 
  model.................RH 130 
  вртежен момент 
  Max torque................1300daNm 
  брзина 
  Max  speed..................650rpm  
   

      

 

Длабина на дупчење 
Drilling depth...............................600m 
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ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  тежина 
   weight.........14.000kg 
   должина 
   length...............7,2m 
   ширина 
   width................2,3m 
   висина 
   height...............3,1m 

Мотор 
Engine  модел 
  model.....Deutz  BF4M1013C 
  погон 
  drive......diesel 
  моќност 
  power.....112KW (150HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 
   length.................7,2m 
   акт. должина 
   stroke.................6,2m 
   влечна сила 
   retract force......4.900daN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 
  model.................RH 130 
  вртежен момент 
  Max torque................1300daNm 
  брзина 
  Max  speed..................650rpm  
   

      

 

Длабина на дупчење 
Drilling depth...............................600m 

Год. на производство 
Manufactured....................2008 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 



     
 
 
 

 

DDDIIIAAAMMMEEECCC   222666222   SSSKKKIIIDDD   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Год. на производство 
Manufactured....................2010 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  тежина 
   weight.........2.500kg 
   должина 
   length...............4,0m 
   ширина 
   width................1,0m 
   висина 
   height...............1,6m 

Мотор 
Engine  модел 
  model.....Deutz BF4L 913 
  погон 
  drive......diesel 
  моќност 
  power.....68KW (92HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 
   length.................4,4m 
   акт. должина 
   stroke.................2,9m 
   влечна сила 
   retract force......6.500daN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 
  model.................Heavy duty 
  вртежен момент 
  Max torque................2000Nm 
  брзина 
  Max  speed..................600rpm  
   

      

 

Длабина на дупчење 
Drilling depth...............................400m 



     
 

DDDIIIAAAMMMEEECCC   222666222   CCCRRRAAAWWWLLLEEERRR   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

Год. на производство 
Manufactured....................2006 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storrage Number............... 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  тежина 
   weight.........3.500kg 
   должина 
   length...............4,3m 
   ширина 
   width................1,3m 
   висина 
   height...............2,2m 

Мотор 
Engine  модел 
  model.....Deutz BF4L 913 
  погон 
  drive......diesel 
  моќност 
  power.....68KW (92HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 
   length.................4,4m 
   акт. должина 
   stroke.................2,9m 
   влечна сила 
   retract force......6.500daN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 
  model.................Heavy duty 
  вртежен момент 
  Max torque................2000Nm 
  брзина 
  Max  speed..................600rpm  
   

      

Длабина на дупчење 
Drilling depth...............................400m 
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Год. на производство 
Manufactured....................2010 

 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storrage Number............... 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  тежина 
   weight.........3.500kg 
   должина 
   length...............4,3m 
   ширина 
   width................1,3m 
   висина 
   height...............2,2m 

Мотор 
Engine  модел 
  model.....Deutz BF4L 913 
  погон 
  drive......diesel 
  моќност 
  power.....68KW (92HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 
   length.................4,4m 
   акт. должина 
   stroke.................2,9m 
   влечна сила 
   retract force......6.500daN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 
  model.................Heavy duty 
  вртежен момент 
  Max torque................2000Nm 
  брзина 
  Max  speed..................600rpm  
   

      

 

Длабина на дупчење 
Drilling depth...............................400m 



     
 

   
BBBEEERRREEETTTTTTAAA   TTT---444333   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 

 

Габарити 
Dimensions  тежина 

   weight.........3.000kg 
   должина 

   length...............2,5m 
   ширина 

   width................1,3m 
   висина 

   height...............2,4m 

Мотор 
Engine  модел 

  model.....Hatz 4L41C 
  погон 

  drive......diesel 
  моќност 

  power.....45KW (64HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 

   length.................3,4m 
   акт. должина 

   stroke.................2,2m 
   влечна сила 

   retract force......4.000daN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 

  model.................Heavy duty 
  вртежен момент 

  Max torque................4000Nm 
  брзина 

  Max  speed..................700rpm  
 

 

 

Длабина на дупчење 
Drilling depth...............................450m 

Год. на производство 
Manufactured....................2013 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 
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Год. на производство 
Manufactured....................2010 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storrage Number............... 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  тежина 
   weight.........21500kg 
   должина 
   length............11,64m 
   ширина 
   width................2,4m 
   висина 
   height...............3,2m 

Мотор 
Engine  модел 
  model.....Deutz TCD 2013 L06 2V 
  погон 
  drive......diesel 
  моќност 
  power.....188KW (255HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 
   length.................9,5m 
   акт. должина 
   stroke.................7,0m 
   притисна сила 
   feed force.........12.000daN 
   влечна сила 
   retract force......20.000daN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 
  model.................CT 140 version B 
  вртежен момент 
  torque................116-1543daNm 
  брзина 
  speed..................68-902rpm  
   

Длабина на дупчење 
Drilling depth...............................2000m  
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ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  тежина 
   weight.........26.000kg 
   должина 
   length...............10,4m 
   ширина 
   width................2,54m 
   висина 
   height...............3,99m 

Мотор 
Engine  модел 
  model.....AIFO 8210 SRI 10.00 
  погон 
  drive......diesel 
  моќност 
  power.....260KW (350HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 
   length.................10,4m 
   акт. должина 
   stroke.................7,8m 
   влечна сила 
   retract force......18.000daN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 
  model.................R12 D127 
  вртежен момент 
  Max torque................10000daNm 
  брзина 
  Max  speed..................100rpm  
   

      

 

Длабина на дупчење 
Drilling depth...............................2000m 

Год. на производство 
Manufactured....................2002 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storrage Number............... 



     
 

MMMOOOSSSSSSIIINNNGGGEEERRR+++WWWOOOLLLTTTEEERRR   
MMMCCCDDD   111888   ---   111000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Год. на производство 
Manufactured....................2013 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  тежина 
   weight.........           kg 
   должина 
   length...............7,2m 
   ширина 
   width................2,5m 
   висина 
   height...............4.0m 

Мотор 
Engine  модел 
  model.....Deutz  BF4M1013 
  погон 
  drive......diesel 
  моќност 
  power.....84KW (113HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 
   length.................7,2m 
   акт. должина 
   stroke.................6,2m 
   влечна сила 
   retract force......10.000daN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 
  model.................Klemm KD 1011 
  вртежен момент 
  Max torque................11.000 Nm 
  брзина 
  Max  speed..................362 rpm  
   

      

 

Длабина на дупчење на анкери 
Drilling depth on SDA ...............................50m 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  тежина 
   weight.................18.300kg 
   должина 
   length.......................8.50m 
   ширина 
   width........................2.50m 
   висина 
   height.......................2.80m 

Мотор 
Engine  модел 
  model.....Deutz  TCD6.1L6 
  погон 
  drive......diesel 
  моќност 
  power.....160KW (114HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 
   length.......................8.20m 
   акт. должина 
   stroke.......................5.75m 
   влечна сила 
   retract force............100 kN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 
  model.................Krupp HB 60 
  вртежен момент 
  Max torque................25000Nm 
  брзина 
  Max  speed..................116rpm  
   

      

 



     
 

KKKLLLEEEMMMMMM   BBBooohhhrrrttteeeccchhhnnniiikkk   
KKKRRR   888000222---222   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Год. на производство 
Manufactured....................1998 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  тежина 
   weight...................8.500kg 
   должина 
   length.......................6.47m 
   ширина 
   width........................2.20m 
   висина 
   height.......................2.56m 

Мотор 
Engine   модел 
   model…………..….Deutz 
   погон 
   drive…………….....diesel 
   моќност 
   power…....86KW (118HP) 

Торањ (Кула) 
Mast   должина 
   length.................7,2m 
   акт. должина 
   stroke.................6,2m 
   влечна сила 
   retract force......10.000daN 

Ротациона глава 
Rotary head модел 
  model..................Klemm KD 1011 
  вртежен момент 
  Max torque.........................20kNm 
  брзина 
  Max  speed.........................348rpm
  
   

      

 



     
 
 
 

                        AAAiiirrr   CCCooommmppprrreeessssssooorrr   
                     AAATTTLLLAAASSS   CCCOOOPPPCCCOOO      
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Год. на производство 
Manufactured....................2008 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  

  тежина 
  weight………………........1.820kg 
  должина 
  length....................................3.46m 
  ширина 
  width.....................................1.98m 
  висина 
  height……………................2.14m 

Мотор 
Engine   
  модел 
  model..................................C13 
  погон 
  drive.....................................diesel 
  моќност 
  power……………………318KW 

 

Технички карактеристики 
Technical DATA 

  нормален ефективен притисок 
  normal effective pressure.....25bar 
  реална испорака на воздух 
  actual free air delivery..27600l/min 
    

 



     
 
 
 
 

AAAiiirrr   CCCooommmppprrreeessssssooorrr   
AAATTTLLLAAASSS   CCCOOOPPPCCCOOO   
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Год. на производство 
Manufactured....................2008 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  

  тежина 
  weight………………........1.820kg 
  должина 
  length....................................3.46m 
  ширина 
  width.....................................1.98m 
  висина 
  height……………................2.14m 

Мотор 
Engine   
  модел 
  model..................................C9 
  погон 
  drive.....................................diesel 
  моќност 
  power……………………224KW 

 

Технички карактеристики 
Technical DATA 

  нормален ефективен притисок 
  normal effective pressure.....25bar 
  реална испорака на воздух 
  actual free air delivery..19700l/min 
    

 



     
 
 
 

 
 

AAAiiirrr   CCCooommmppprrreeessssssooorrr   
RRROOOTTTAAAIIIRRR   

MMMSSSVVVSSS   111000555   PPP      
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  

  тежина 
  weight………………........1.820kg 
  должина 
  length....................................3.46m 
  ширина 
  width.....................................1.98m 
  висина 
  height……………................2.14m 

Мотор 
Engine   
  модел 
  model..................................Perkins 
  погон 
  drive.....................................diesel 
  моќност 
  power……………………96.5KW 

 

Технички карактеристики 
Technical DATA 

  нормален ефективен притисок 
  normal effective pressure.....10bar 
  реална испорака на воздух 
  actual free air delivery..10500l/min 
    

 

Год. на производство 
Manufactured....................2008 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 



     
 
 

 

AAAiiirrr   CCCooommmppprrreeessssssooorrr   
IIIRRRMMMEEERRR+++EEELLLZZZEEE   
888   EEEUUURRROOO   BBBOOOXXX   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Год. на производство 
Manufactured....................2004 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  

  тежина 
  weight………………........1.900kg 
  должина 
  length....................................4.38m 
  ширина 
  width.....................................1.77m 
  висина 
  height……………................1.78m 

Мотор 
Engine   
  модел 
  model..................................Deutz 
  погон 
  drive.....................................diesel 
  моќност 
  power……………………56KW 

 

Технички карактеристики 
Technical DATA 

  нормален ефективен притисок 
  normal effective pressure.....7 bar 
  реална испорака на воздух 
  actual free air delivery....8100l/min 
    

 



     
 
 
 

 

PPPIIISSSTTTOOONNN   PPPUUUMMMPPP   
PPPuuutttzzzmmmeeeiiisssttteeerrr   
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Год. на производство 
Manufactured....................2007 
 
Сериски број 
Serial Number.................... 
 
Магацински број 
Storage Number............... 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
TECHNICAL FEATURES 
 

Габарити 
Dimensions  

  тежина 
  weight………………........1.900kg 
  должина 
  length....................................4.20m 
  ширина 
  width.....................................1.51m 
  висина 
  height……………................1.60m 

Мотор 
Engine   
  модел 
  model..................................Deutz 
  погон 
  drive.....................................diesel 
  моќност 
  power……………………34KW 

 

Технички карактеристики 
Technical DATA 

Теоретска испорака на количина  
theoretical delivery rate (ground)……...4-17.4m3/h 
испорака на притисок 
delivery pressure (ground)…………………..68 bar 
максимална големина на зрно 
max. particle size………………………….....8 mm 

 

Додатоци 
Accessories sets 

цела високо притисна опрема за прскан бетон  
all sets for high-pressure concrete spraying…...….. 
………………...line..max.85bar,≤8mm granulation
    

 


